※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る

本資料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる

可能性があります。

平成 22年 10月 29日
各 位

会 社 名 荏 原 実 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴 木 久 司

(コード番号：6328 東証第一部)

問い合わせ先 経 営 企 画 室 長  濱 野 博 光

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ５ ６ ５ － ２ ８ ８ ５

平成 22年 12月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22年 2月 9日に発表しました平成 22年 12月期（平成 22年 1月 1日～12月 31
日）の業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 通期業績予想値の修正（平成 22年 1月 1日～12月 31日）

（１）連結業績                                  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

（△損失）
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 26,000   680   750 400 69円 12銭

今回修正予想（B） 26,000 680 750 250 43円 20銭

増 減 額（B－A） － － － △150 －

増 減 率 （％） － － － △37.5 －
（ご参考）
前期実績（平成 21年 12月期） 26,025 678 746 245 42円 40銭

（２） 個別業績                                 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

（△損失）
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 24,000 580  630 350 60円 48銭

今回修正予想（B） 24,000 580 630 140 24円 19銭

増 減 額（B－A） － － － △210 －

増 減 率 （％） － － － △60.0 －
（ご参考）
前期実績（平成 21年 12月期） 24,119 616 691 73 12円 76銭

2. 修正の理由
 当期純利益が計画を下回る主な要因は、特別損失として有価証券評価損 154 百万円および土壌汚染対策費
133 百万円（詳細は本日公表の「土壌汚染浄化処理費用負担に伴う特別損失の計上に関するお知らせ」をご参
照ください）等を計上するからであります。

以 上